Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 483/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Andrada

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG
PAGE